
 

 

ZARZĄDZENIE NR SG.0050.560.2025 MORIS.2010.3.2025 

BURMISTRZA PSZCZYNY 

z dnia 10 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia dotyczącego ustalenia cen i opłat za usługi komunalne o charakterze 

użyteczności publicznej oraz za korzystanie z gminnych urządzeń i obiektów użyteczności publicznej na 

Ośrodku Sportów Wodnych w Łące 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 

komunalnej (Dz. U. z 2021 poz. 679) oraz Uchwały Nr LXIX/865/24 Rady Miejskiej w Pszczynie z dnia 

21 marca 2024 roku w sprawie powierzenia Burmistrzowi Pszczyny uprawnień do ustalenia wysokości cen 

i opłat albo o sposobie ustalenia cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za 

korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej będących w trwałym zarządzie Miejskiego Ośrodka 

Rekreacji i Sportu w Pszczynie (Dz. Urz. Woj. Śląskiego 2024 poz. 2453) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr SG.0050.190.2024 Burmistrza Pszczyny z dnia 16 sierpnia 2024 roku w sprawie 

ustalenia cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z gminnych 

urządzeń i obiektów użyteczności publicznej na Ośrodku Sportów Wodnych w Łące (Dz. Urz. Woj. Śląskiego 

2024 poz. 5580) zmienia się § 1, który otrzymuje brzmienie:  

Lp. Nazwa usługi 
Cena podstawowa/ 

zakwit sinic 
Cena z kartą 

„MOJA PSZCZYNA” 

1) 
Bilet wstępu poza sezonem wakacyjnym  

(maj, czerwiec, wrzesień) 
7,00 zł nie dotyczy 

2) 
Bilet ulgowy poza sezonem wakacyjnym  

(maj, czerwiec, wrzesień)  
5,00 zł nie dotyczy 

3) 
Bilet wstępu w sezonie  
(lipiec, sierpień) 

20,00 zł/ 
7,00 zł 

10,00 zł 

4) 

Bilet wstępu w sezonie dla dzieci i młodzieży za okazaniem 

legitymacji szkolnej oraz dla studentów do 26 roku życia za 

okazaniem legitymacji i osób powyżej 60-tego roku życia za 

okazaniem Ogólnopolskiej Karty Seniora lub legitymacji 

emeryta/ rencisty  

10,00 zł/  
5,00 zł 

5,00 zł 

5) Dzieci do lat 3 zwolnione z opłaty 

6) 
Bilet wstępu rodzinny dla 2 os. dorosłych +  
1 dziecka (do 18 roku życia) 

35,00 zł 15,00 zł 

7) 
Bilet wstępu rodzinny dla 2 os. dorosłych +  
2 dzieci (do 18 roku życia) 

40,00 zł 20,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 16 kwietnia 2025 r.

Poz. 2768



8) 
Bilet wstępu rodzinny dla 2 os. Dorosłych +  
3 dzieci (do 18 roku życia) 

45,00 zł 25,00 zł 

9) 
Bilet wstępu rodzinny dla 2 os. dorosłych +  
4 i więcej dzieci (do 18 roku życia) 

50,00 zł 30,00 zł 

10) 
Bilet wstępu dla osoby niepełnosprawnej  
z opiekunem  

5,00 zł nie dotyczy 

11) Bilet wstępu w godzinach 1801-2200 5,00 zł 2,00 zł 

12) 
Wstęp dla grupy dzieci i młodzieży z terenu gminy Pszczyna 

w ramach zorganizowanych zajęć  
1,00 zł/osoba nie dotyczy 

13) Czarter jachtu do 5m długości 
30,00 zł/1 h,  

każda kolejna godzina 

25,00 zł 
nie dotyczy 

14) Czarter jachtu do 8m długości  
40,00 zł/1 h,  

każda kolejna godzina 

30,00 zł 
nie dotyczy 

15) Otaklowanie i roztaklowanie jachtu doliczone do czarteru  100,00 zł nie dotyczy 

16) Slipowanie jachtu, łodzi, motorówki, skutera wodnego  30,00 zł/szt. nie dotyczy 

17) Postój jachtu, łodzi do 6m długości na terenie przystani 
50,00 zł/tydzień 

100,00 zł/miesiąc 
nie dotyczy 

18) Postój jachtu, łodzi powyżej 6 m długości na terenie przystani 
60,00 zł/tydzień  

110,00 zł/miesiąc 
nie dotyczy 

19) Postój jachtu, łodzi do 6 m długości przy kei 
70,00 zł/tydzień  

130,00 zł/ miesiąc 
nie dotyczy 

20) Postój jachtu, łodzi powyżej 6m długości przy kei 
80,00 zł/tydzień  

150,00 zł/miesiąc 
nie dotyczy 

21) Postój jachtu, łodzi jednodniowy 30 zł/doba nie dotyczy 

22) Wypożyczenie kamizelki 10 zł/dzień nie dotyczy 

23) Wypożyczenie kajaka (poniedziałek-piątek)  15,00 zł/1 h 10,00 zł/1 h 

24) 
Wypożyczenie kajaka (sobota, niedziela  
i święta)  

20,00 zł/1 h 15,00 zł/1 h 

25) 
Wypożyczenie rowerka wodnego 4-osobowego  

(poniedziałek-piątek) 
35,00 zł/1 h 20,00 zł/1 h 

26) 
wypożyczenie rowerka wodnego 4-osobowego (sobota, 

niedziela i święta)  
45,00 zł/1 h 30,00 zł/1 h 

27) 
Wypożyczenie deski windsurfingowej  
(deska, żagiel, bom)  

35,00 zł/1 h 30,00 zł/1 h 

28) Wypożyczenie deski skimboard  15,00 zł/1 h 10,00 zł/1 h 

29) Wypożyczenie deski sup  25,00 zł/1 h 20,00 zł/1 h 

30) 
Wypożyczenie deski windsurfingowej w ramach zajęć 

prowadzonych z instruktorem  
150,00 zł/miesiąc nie dotyczy 

31) 
Wypożyczenie łodzi optimist w ramach zajęć prowadzonych  

z instruktorem  
100,00 zł/miesiąc nie dotyczy 

32) 
Wypożyczenie sprzętu dla grup dzieci i młodzieży z terenu 

gminy Pszczyna w ramach zorganizowanych zajęć  
2,00 zł /os. nie dotyczy 

33) Wypożyczenie leżaka  15,00 zł/dzień nie dotyczy 

34) Wynajem świetlicy  100,00 zł/1 h nie dotyczy 

35) 
Wynajem świetlicy na imprezy okolicznościowe poza 

sezonem wakacyjnym 
400,00 zł nie dotyczy 

36) Wynajem wiaty  150,00 zł nie dotyczy 

37) 
Wynajem kręgu ogniskowego  
(w cenie wliczony kosz drewna) 

50,00 zł nie dotyczy 

38) Wynajem częściowy ośrodka 500,00 zł/1 h nie dotyczy 

39) Wynajem całego ośrodka 1000,00 zł/1 h nie dotyczy 

40) Opłata pobytowa na polu namiotowym  15,00 zł/os./doba 10,00 zł/os./doba 

41) 
Opłata pobytowa na polu namiotowym  
– dzieci do 4 roku życia  

zwolnione z opłaty 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2768



42) 
Opłata pobytowa na polu namiotowym  
– dzieci do 10 roku życia  

5,00 zł/os./doba 3,00 zł/os./doba 

43) Rozbicie namiotu 1-2 osobowego 20,00 zł/szt./doba nie dotyczy 

44) Rozbicie namiotu 3-4 osobowego 25,00 zł/szt./doba nie dotyczy 

45) Rozbicie namiotu 5-6 osobowego 30,00 zł/szt./doba nie dotyczy 

46) Ustawienie przyczepy campingowej  45,00 zł/szt./doba nie dotyczy 

47) Przystawka do przyczepy  10,00 zł/szt./doba nie dotyczy 

48) Ustawienie pawilonu ogrodowego  10,00 zł/szt./doba nie dotyczy 

49) Ustawienie samochodu na polu namiotowym  35,00 zł/szt./doba nie dotyczy 

50) Ustawienie motocyklu na polu namiotowym  20,00 zł/szt./doba nie dotyczy 

51) Pobyt zwierzęcia na polu namiotowym  20,00 zł/doba nie dotyczy 

52) 
Szkolenie przygotowujące do egzaminu na sternika 

motorowodnego 
700,00 zł nie dotyczy 

53) 
Szkolenie przygotowujące do egzaminu na sternika 

motorowodnego dla uczniów i studentów do 26 roku życia za 

okazaniem legitymacji szkolnej 
500,00 zł nie dotycz 

54) 
Szkolenie przygotowujące do egzaminu na żeglarza 

jachtowego 
1.200,00 zł nie dotyczy 

55) 
Szkolenie przygotowujące do egzaminu na żeglarza 

jachtowego dla uczniów i studentów do 26 roku życia za 

okazaniem legitymacji szkolnej 
1.000,00 zł nie dotyczy 

56) 
Wynajem bali wodnej 4 osobowej – po uzgodnieniu terminu 

w recepcji 
100,00 zł/  
1 godzina 

nie dotyczy 

57) Wypożyczenie skutera wodnego 
200,00 zł/ 30 minut 
300,00 zł/ 60 minut 

nie dotyczy 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Rekreacji i Sportu 

w Pszczynie. 

§ 3. 1. Zarządzenie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jego ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

   

Burmistrz 

 

 

Dariusz Skrobol 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2768


		2025-04-16T06:23:53+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




